
Stránka 1 z 5 
 

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ DLE RÁMCOVÉ DOHODY nebo též „Prováděcí 

smlouva“ 

ČÍSLO VÝZVY 2/2021 

Evidenční číslo Prováděcí smlouvy: 084/2021 

Český hydrometeorologický ústav 

se sídlem:  Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 412 - Komořany 

IČO:   00020699 

DIČ:   CZ00020699 

jednající:             editel ČHMÚ 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

(dále jen „Příkazce“) 

 

Český hydrometeorologický ústav, jako Příkazce dle Rámcové dohody ze dne 11. 6. 2019, 

č. Smlouvy 1000/01/2019, (dále jen „Rámcová dohoda“), tímto vyzývá Příkazníka: 

 

Veřejné zakázky s.r.o. 

se sídlem:  Revoluční 724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO:   26726050 

DIČ:   CZ26726050 

jednající:             jednatel 

kontaktní osoba:         8, email: 

 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

(dále jen jako „Příkazník“) 

 

k poskytnutí plnění a k písemnému potvrzení této výzvy. Prováděcí smlouva na konkrétní 

plnění se uzavírá na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření 

prováděcí smlouvy, a písemného potvrzení této výzvy příkazníkem, jež je přijetím návrhu 

prováděcí smlouvy. Tato výzva představuje po podpisu oběma stranami prováděcí smlouvu. 

Práva a povinnosti stran se řídí Rámcovou dohodou a touto prováděcí smlouvou. 

1. Specifikace předmětu požadovaného plnění 

Předmět požadovaného plnění je popsán v příloze č. 1 této Výzvy (Interní formulář pro zadání 

VZ) a Příkazce poptává služby dle Rámcové dohody. 



Stránka 2 z 5 
 

2. Termín plnění 

2.1. Způsob plnění je stanoven v rozsahu Rámcové dohody.  

2.2. Termín zahájení: nabývá platnosti dnem podpisem smluvních stran. 

2.3. Termín ukončení: posledním úkonem v zadávacím řízení - předáním veškeré 

dokumentace viz. příloha č. 4 Rámcové dohody. 

3. Místo plnění 

Místem plnění je sídlo Příkazce. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Cena za služby dle specifikace v příloze č. 1 Rámcové dohody činí:  

45 000,- Kč bez DPH,- (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých)  

54 450,- Kč s DPH,- (slovy: padesát čtyři tisíc čtyři sta padesát korun českých)  

4.2. Cena bude uhrazena se způsobem uhrazení ceny dle Rámcové dohody. 

4.3 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Příkazníkem dle této 

Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

5. Termín pro potvrzení výzvy 

Do 5 pracovních dní od doručení této Výzvy. 

6. Kontaktní osoby 

6.1. Kontaktní osoby Příkazce pro zasílání podkladů pro uveřejňování formulářů ve Věstníku 

veřejných zakázek a zveřejňování elektronických podkladů  a pro veškerou komunikaci v IS 

NEN:  I administrátor veřejných zakázek, email:              

administrátor veřejných zakázek, email:  

6.2. Kontaktní osoba odborného úseků:  

veřejná zakázka: 

 „Zajištění závodního stravování pro zaměstnance ČHMÚ II.“ 

název úseku: Oddělení správy budov a majetku 

jméno pověřeného pracovníka úseku

e-mail:  

zástupce pověřeného pracovníka úseku: 

e-mail: 

6.3. Jednotlivé úkony se řídí dle rozpisu činností Příkazce a příkazníka dle přílohy č. 4 

Rámcové dohody. 

 



Stránka 3 z 5 
 

6. Sankce a záruka 

6.1. Sankce za neplnění se řídí podle příslušných ustanovení Rámcové dohody. 

6.2. Záruka je poskytována s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Ukončení této Smlouvy se řídí podmínkami Rámcové dohody mezi smluvními stranami, 

pokud není stanovené jinak mezi smluvními stranami touto Smlouvou. 

7.2. Příkazce se zavazuje dodat Příkazníkovi veškeré podklady pro potřeby plnění dle této 

Smlouvy v českém jazyce. V případě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Příkazník 

povinen takovéto podklady od Příkazce včas písemně vyžádat. 

7.3. Veškeré dodatky ke Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou formou 

(elektronický originál) a ve dvou stejnopisech v listinné podobě. 

7.4. Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody. 

7.5. Smlouva je vyhotovena ve formě elektronického originálu a ve dvou stejnopisech 

v listinné podobě, z nichž jeden obdrží Příkazník a jeden Příkazce. 

7.6. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1 Interní formulář pro zadání VZ 

7.7. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně všech příloh , přečetly, jejímu obsahu 

porozuměly a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na 

důkaz čehož tuto Smlouvu vlastnoručně podepisují. 

 

V Praze, dne                                                            V Praze, dne 

 

 

 

ředitel ČHMÚ  jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

Příloha č . 1 Interní formulář pro zadání VZ 

 



Stránka 4 z 5 
 

Interní formulář pro zadání veřejné zakázky podle ZZVZ                              
(zákon č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: 

Specifikace předmětu veřejné zakázky: Zajištění závodního stravování pro zaměstnance 

ČHMU 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění závodního stravování pro zaměstnance  ČHMÚ 

v souladu s vyhláškou č. 430/2001 Sb., o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě v 

organizačních složkách státu a státních příspěvkových organizacích, včetně zajištění chodu 

bufetu, který bude uchazeči pronajat. Předmět plnění musí být poskytován v souladu se všemi 

příslušnými hygienickými, bezpečnostními a protipožárními předpisy.  

Dělení zakázky na části: 

zakázka není dělena na části 

Návrh druhu zadávacího řízení:  

otevřené řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 

Technické podmínky (požadavky na vlastnosti předmětu VZ):  

Bude doplněno ve spolupráci s externím administrátorem. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně popsání způsobu, jak byla stanovena: 

12 000 000,- Kč bez DPH dle odhadu z předchozího výběrového řízení  

Doba plnění veřejné zakázky:   

5/2021 - 4/2025 

Místo plnění veřejné zakázky:   

areál ČHMÚ, Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 - Komořany 

Požadavky na způsobilost/kvalifikaci:  

Po konzultaci předmětu plnění s externím administrátorem. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Název: CPV (Common Procurement Vocavbulary): 

Příprava jídel 55321000-9 

Podávání jídel 55320000-9 

  

  

 

 

 



Stránka 5 z 5 
 

Způsob hodnocení (hodnotící kritéria a jejich váha):  

Ekonomická výhodnost nabídek 
Název kritéria: Váha kritéria: 

Nejnižší nabídková cena 50 % 

Pestrost nabízených jídel 50% 

 

Stanovení obchodních a platebních podmínek:  

Bude doplněno ve spolupráci s externím administrátorem. 

Zdroj financování: 

ČHMÚ 

 

Zpracoval:  

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




